給 水 装 置 廃 止 届

令和 元 年 ５ 月 ８ 日

筑西市水道事業

筑西市長 須 藤  茂 様

申請者  住所 筑西市丙○○番地

氏名 筑西 太郎          ○印

電話番号 ０２９６－１２３－４５６

下記のとおり給水装置を廃止したので、筑西市水道事業給水条例第２０条の規定によ

り届け出ます。

記

給水装置の設置場所 筑西市丙○○番地

お 客 様 番 号

所 有 者 住 所 氏 名

住所 筑西市丙○○番地

氏名 筑西 太郎

廃 止 年 月 日 令和元 年  ５月  ７日

廃 止 理 由 今後、市水道を使用しないため。

備       考

筑

西

お客様番号は

水道課で記入します。

 水道の使用を廃止する場合は、お客様の費用負担で

給水装置を撤去していただく必要があります。

 撤去は、サドル分水栓を閉栓し、閉栓キャップで止

水していただき、工事写真を提出していただきます。